
Дата формирования 05.07.2019 14:07 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 050719/0957672/04

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 05.07.2019
Дата публикации извещения: 05.07.2019
Дата последнего изменения: 05.07.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"МАЙМИНСКИЙ РАЙОН"
Адрес: 649100, РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ, РАЙОН

МАЙМИНСКИЙ, СЕЛО МАЙМА, УЛИЦА

ЛЕНИНА, д. ДОМ 22
Телефон: 8 (38844)21699
Факс: 8 (38844)21699
E-mail: mazakupka@mail.ru
Контактное лицо: Птицын Роман Викторович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 08.07.2019 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

05.08.2019 20:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

ООО «РТС-тендер» (https://www.rts-

tender.ru/)Процедура № 16217
Дата и время проведения аукциона: 12.08.2018 12:00
Место проведения аукциона: ООО «РТС-тендер» (https://www.rts-

tender.ru/)Процедура № 16217
Место и срок подведения итогов: ООО «РТС-тендер» (https://www.rts-

tender.ru/)Процедура № 16217, 12.08.2019 г.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений



Дата формирования 05.07.2019 14:07 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 05.07.2019 14:07 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Распоряжение № 544-р от 05.07.2019 года

Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое помещение, назначение: нежилое,

площадь 50,8 кв.м, кадастровый номер

04:01:010209:258, адрес: Республика

Алтай, Майминский район, с. Майма, ул.

Строителей дом 14, кв. 66.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Алтай Респ, Майминский р-н, Майма с
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

2 010 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 60 300 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 402 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Порядок определения победителей: Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Срок заключения договора купли-
продажи:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет



Дата формирования 05.07.2019 14:07 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Распоряжение № 545-р от 05 июля 2019

года
Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое помещение, назначение: нежилое,

площадь 62,7 кв.м, кадастровый номер

04:01:010209:257, адрес: Республика

Алтай, Майминский район, с. Майма, ул.

Строителей дом 14, кв. 67.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Алтай Респ, Майминский р-н, Майма с
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

2 450 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 73 500 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 490 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Порядок определения победителей: Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Срок заключения договора купли-
продажи:

Согласно информационного сообщения (см.

приложенный файл)
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет


